ת"פ (חיפה) 41155-03-23 - מדינת ישראל נ' ולדימיר סיצו'וב שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 41155-03-23

מדינת ישראל
נ ג ד

ולדימיר סיצו'וב (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[07.11.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בביצוע עבירת פריצה לרכב בכוונה לגנוב בניגוד לסעיף 413ו סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), וגניבה מרכב בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין (להלן: "התיק העיקרי").

הנאשם ביקש לצרף שלושה תיקים נוספים, שהיו תלויים ועומדים נגדו:
1. ת"פ 14461-08-22, במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע

מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם , והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת
התנאי עבירת רכוש מסוג עוון, ויורשע בגינה.

נוכח הנסיבות האישות של הנאשם כפי שפורטו בתסקיר שירות המבחן, לא מצאתי לגזור על הנאשם עונש כלכלי.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ה, 07 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.